
 

Dane aktualne na dzień: 20-05-2024 03:43

Link do produktu: https://www.ebio.com.pl/bio-ciecierzyca-konserwowa-400g-naturavena-p-97.html

  
BIO Ciecierzyca konserwowa 400g-
Naturavena

Cena 5,00 zł

Kod EAN 5906750251158

Najlepiej spożyć przed: 30.04.2024

Opis produktu

NaturaVena jest jednym z krajowych liderów produkujących ekologiczną i naturalną żywność. Dzięki szerokiej
ofercie produktowej, przestrzeganiu najwyższych norm jakości produkcji i surowców oraz zaangażowaniu
doświadczonego, pełnego pasji zespołu-firma rozwija się w niezwykle dynamicznym tempie.

Od 10 lat dostarczamy na rynek polski najwyższej jakości produkty pochodzące z kontrolowanych upraw ekologicznych.
Dodatkowo rozszerzyliśmy swoją działalność o żywność pochodzenia naturalnego. Strategią naszej firmy jest propagowanie
zbilansowanego stylu odżywiania się opartego na produktach bez sztucznych i przetworzonych dodatków. Dużą uwagę
przywiązujemy do skrupulatnego przestrzegania norm jakości i kontroli produkcji. Wykwalifikowany zespół w pełni
zaangażowanych pracowników dba o stosowanie odpowiednich technologii produkcyjnych, które zachowują najlepsze walory
odżywcze i smakowe każdego produktu.

BIO Ciecierzyca konserwowa 400g- Naturavena
Ciecierzyca bardziej znana jest pod nazwą cieciorka. Należy do roślin strączkowych. Jest łagodna, a po przygotowaniu ma
kremową konsystencję. Idealna do humusu. 
Nasza Bio Ciecierzyca Konserwowa to prawdziwa perełka w świecie żywności ekologicznej. Jest nie tylko organiczna, ale także
zdrowa, dostarczając mnóstwo białka roślinnego i składników odżywczych. Gotowa do użycia, oszczędza Twój czas w kuchni.
Dodaj ją do sałatek, curry, kanapek lub zup, aby wzbogacić swoje dania wyjątkowym smakiem i wartością odżywczą. Nasza
ciecierzyca konserwowa to sposób na połączenie smaku natury i wygody w jednym produkcie. Zamów już teraz, aby
doświadczyć pełni smaku ekologii!

Skład:

ciecierzyca*, woda
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*produkt pochodzący z kontrolowanych, certyfikowanych upraw ekologicznych

Masa netto: 400g
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